Braccio di aspirazione mod. HD concepito per soddisfare le esigenze di impiego più
gravose, realizzato con tecnologie produttive all’avanguardia e utilizzando i migliori
materiali.
Autoportante , con snodi in acciaio (nei ø 75-100) / in fusione di alluminio verniciati a
polvere (nei ø 125-160-200) tutti registrabili dall’esterno.
Braccio totalmente privo di supporti interni, per un’eccellente aspirazione con minima
rumorosità.
Rotazione vite/madrevite con ingrassatore .
La ralla è di eccezionale robustezza e affidabilità e consente al braccio una rotazione di
360°
⚫ Cappa metallica con diverter (deflettore centrale) per aumentare la velocità d’aspirazione
⚫ Due maniglie: una verticale per il trascinamento del braccio e una a 360° sulla cappa per
un posizionamento facile e sicuro
⚫ Serranda per la regolazione della portata d’aria
⚫ Qualità e affidabilità senza confronti
⚫ Disponibile in versione ATEX
Scheda tecnica_HD_20130523                                                                                                   1\1
AIRUM S.r.l. - 40138 BOLOGNA - ITALY - Via Maestri del Lavoro 18 - Tel: +39 051.6025072 - E-mail: info@airum.com - www.airum.com
Copyright © AIRUM S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di AIRUM S.r.l. È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Nella continua ricerca di miglioramenti tecnici e funzionali, AIRUM S.r.l. si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti, che potranno essere effettuate senza preavviso.
Modello Diametro Montaggio Raggio
d’azione
Diametro
cappa
Portata
raccomandata
HD-75-10  /  S 75 mm A parete / A banco 1 m 150 mm 300 m3/h
HD-75-15  /  S 75 mm A parete / A banco 1,5 m 150 mm 300 m3/h
HD-100-15  /  S 100 mm A parete / A banco 1,5 m 200 mm 600 m3/h
HD-100-20  /  S 100 mm A parete / A banco 2 m 200 mm 600 m3/h
HD-100-25  /  S 100 mm A parete / A banco 2,5 m 200 mm 600 m3/h
HD-125-20  /  S 125 mm A parete / A banco 2 m 250 mm 800 m3/h
HD-125-30  /  S 125 mm A parete / A banco 3 m 250 mm 800 m3/h
HD-160-20  /  S 160 mm A parete / A banco o su filtro carr. 2 m 315 mm 1500 m3/h
HD-160-30 /  S 160 mm A parete / A banco o su filtro carr 3 m 315 mm 1500 m3/h
HD-160-40 /  S 160 mm A parete / A banco o su filtro carr 4 m 315 mm 1500 m3/h
HD-200-20  /  S 200 mm A parete / A banco o su filtro carr 2 m 350 mm 2000  m3/h
HD-200-30 /  S 200 mm A parete / A banco o su filtro carr 3 m 350 mm 2000  m3/h
HD-200-40 /  S 200 mm A parete / A banco o su filtro carr 4 m 350 mm 2000  m3/h
HD
BRACCIO DI ASPIRAZIONE Ø 75/100/125/160/200
Dati tecnici
HD/S
HD
Particolari
→
La cappa monta di serie il
deflettore centrale e può
alloggiare una lampada e un
fotodiodo per il comando
dell’elettroventilatore (accessori).
→
Snodi in fusione di alluminio,
ralla a vite, fodero e occhielli
della molla in acciaio: dettagli
di alta qualità che durano nel
tempo.